様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　蕨市長　あて
蕨市運送事業者燃料費高騰対策支援金支給申請書

所在地
事業者名／屋号
申請者　代表者職名
代表者氏名
電話番号

蕨市運送事業者燃料費高騰対策支援金支給要綱第５条の規定により、関係書類を添えて以下のとおり申請します。

	事業者種別
	該当する方に☑を入れてください。
法人　□　　　個人事業主　□
法人の場合：法人番号

振込口座
	金融機関名

	支店名
	支店　店番（　　）

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]※必ず会社名義又は申請者名義の口座をご記入ください。

	添付書類
	申請の際には、次に掲げる書類を添付してください。
①自動車検査証の写し
※自家用・事業用の区別において【事業用】であり、かつ、用途の種別が【貨物】であること
②市内事業所所在地確認書類の写し（確定申告書類等）
③振込口座の通帳の写し

※蕨市記入欄
	支給額

	円
	受付日